[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2024 № 26
р.п.Любытино
О внесении изменений в типовой административный регламент

по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
            В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года                        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Любытинского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в типовой административный регламент по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 22.04.2020 № 407:

1.1. Изложить первый абзац 1 подпункта 1.3.1 пункта 1.3. в следующей редакции:

«Место нахождения: Администрация Любытинского муниципального района, его структурное подразделение (далее-Уполномоченный орган): Управление экономического развития и инвестиций Администрации Любытинского муниципального района».

1.2. Изложить третий абзац  подпункта 1.3.1 пункта 1.3. в следующей редакции:

«Телефон/факс: (881668)62-310 доб. 6608, (881668)61-681»

1.3.Изложить шестой абзац  подпункта 1.3.1.  пункта 1.3. в следующей редакции:

«Адрес официального сайта Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»): портал «Госвеб»: https://lyubytinskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/;

1.4.Изложить первый абзац подпункта 2.2.1 пункта 2.2. в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется:

2

Управлением экономического развития и инвестиций Администрации Любытинского муниципального района»;

1.5. Дополнить пункт 3.3 подпунктом  3.3.6 следующего содержания:
«3.3.6.Межведомственное взаимодействие осуществляется Администрацией муниципального района с уполномоченным органом.
Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации».
         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                            А.А.Устинов
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]